

Капітальний ремонт покрівлі (заходи з усунення аварій) учбового корпусу №2 (Літера А-4) по вул. Остроградського, 2 у м. Полтава 022/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на блискавкозахист
Блискавкозахист та заземлення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 465,575 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55081 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 64,378 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,01904	<u>33089,37</u> 33089,37	-	630	630	-	<u>361,0800</u>	<u>6,87</u>
2	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,01904	<u>20937,91</u> 20937,91	-	399	399	-	<u>228,4800</u>	<u>4,35</u>
3	КБ9-56-3	Монтаж опор щоглового типу на розчалках висотою до 70 м	т	0,0105	<u>43795,19</u> 14346,41	<u>28047,71</u> 9985,86	460	151	<u>295</u> 105	<u>124,4160</u> 70,5702	<u>1,31</u> 0,74
4	С126-1320 варіант 1	Щогла блискавкоприймача з бічним кріпленням (з компл.для кріплення) М02/60	шт	2	<u>6526,60</u>	-	13053	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-471-3	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 10 мм	10 шт	0,2	<u>6120,91</u> 1491,71	<u>4537,83</u> 858,32	1224	298	<u>908</u> 172	<u>13,4400</u> 7,0998	<u>2,69</u> 1,42
6	С1513-7 варіант 1	Блискавкоприймач E.S.E. Gromostar 35(активний) А-35	шт	2	<u>43604,06</u> -	-	87208	-	-	-	-
7	КМ8-471-4	Монтаж комплекту уземлюючого пристрою подвійного	10 шт	1,7	<u>10537,28</u> 1491,71	<u>4666,44</u> 901,21	17913	2536	<u>7933</u> 1532	<u>13,4400</u> 7,4298	<u>22,85</u> 12,63
8	С1513-4 варіант 2	Уземлювач поміднений о14,2 мм, L=4,5 м	шт	17	<u>2929,89</u> -	-	49808	-	-	-	-
9 & 3	С1545-98-3 варіант 2	Стрічка антикорозійна 50 мм, 10 м	шт	16	<u>407,45</u> -	-	6519	-	-	-	-
10	С111-327-2-19-1 варіант 1	Струмопровідна паста, 150 мл	шт	10	<u>355,37</u> -	-	3554	-	-	-	-
11	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	4,2	<u>6303,05</u> 3409,61	<u>226,78</u> 12,70	26473	14320	<u>952</u> 53	<u>30,7200</u> 0,1114	<u>129,02</u> 0,47
12	С130-481 варіант 1	Сталь смугова оцинкована W-25x4/ST	м	420	<u>156,07</u> -	-	65549	-	-	-	-
13	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	9,6	<u>7175,26</u> 3622,71	<u>432,57</u> 81,32	68882	34778	<u>4153</u> 781	<u>32,6400</u> 0,6394	<u>313,34</u> 6,14
14	С153-355 варіант 1	Дріт алюмінієвий 8 мм W-08/AL	1000м	0,96	<u>47196,99</u> -	-	45309	-	-	-	-
15	С1545-420 варіант 1	Злучник для дроту універсальний	шт	180	<u>66,36</u> -	-	11945	-	-	-	-
16	С1545-437 варіант 1	Тримач дроту пластиковий (з кришкою заповнений бетоном) Н-303	шт	230	<u>42,85</u> -	-	9856	-	-	-	-
17	С1545-437 варіант 2	Тримач дроту FLIP дистанційний А=70 мм Н-028	шт	250	<u>91,32</u> -	-	22830	-	-	-	-
18	С1545-165 варіант 1	Компенсатор AL К-220	шт	40	<u>86,92</u> -	-	3477	-	-	-	-
19	С1545-550 варіант 1	Хомут для труби d60-120 з пластиком Н-821	шт	48	<u>62,61</u> -	-	3005	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							438094	53112	<u>14241</u> 2643		<u>480,43</u> 21,4
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							438094				
							370741				
							55755				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27481 48,98 8623 465575				
		----- Всього по кошторису					465575				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					550,81 64378				

Склав _____ Яна МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сергій МУРЗА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]